
Urząd Miasta Bydgoszczy 

Wydział Zamówień Publicznych 

ul. Grudziądzka 9-15,  

85-130 Bydgoszcz  

 

Bydgoszcz, dnia 15.06.2022r. 

WZP.271.29.2022.B  

 

Nazwa i numer postępowania: „Wykonanie robót budowlanych polegających na wykonaniu 

instalacji klimatyzacji w wybranych pomieszczeniach w budynkach Urzędu Miasta 

Bydgoszczy przy ul. Jezuickiej 1 i Niedźwiedzia 4 w Bydgoszczy” – WZP.271.29.2022.B 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.) informuję, że po dokonaniu badania i oceny ofert 

złożonych w przedmiotowym postępowaniu (w świetle obowiązujących w postępowaniu 

kryteriów oceny ofert, tj. „cena” i „okres odpowiedzialności z tytułu rękojmi za wady”), jako 

najkorzystniejszą wybrano ofertę Przedsiębiorstwa Inżynieryjno-Konsultingowego 

SANIVEST, ul. Polna 59, 87-100 Toruń. 

 

Poniżej przedstawiam punktację przyznaną ofertom w świetle obowiązujących  

w postępowaniu kryteriów oceny ofert: 
 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena brutto 

Liczba pkt.  
w kryterium „Okres 
odpowiedzialności  
z tytułu rękojmi  
za wady” (40%) 

 
 
Liczba pkt. 
w 
kryterium 
„Cena” 
(60%) 
 

 
 
 
Łączna 
liczba pkt. 

1 

Invest Realizacja 

Inwestycji  

Tomasz Pracowity 

ul. Augustyna 

Kordeckiego 5b/6,  

87-100 Toruń 

270 000,00 zł 20 53,26 73,26 

2 

Artcomfort Tomasz 

Sowiński  

ul. Bolesława 

Leśmiana 5/6, 

80-280 Gdańsk 

330 110,00 zł 40 43,56 83,56 

3 
 

Budwip sp. z o.o.  

sp. kom.,  

ul. Lenartowicza 5/6 

85-133 Bydgoszcz 

439 000,00 zł 0 32,76 32,76 



4 

Bomax Tey  

Sp. z o.o. 

ul. Szczepankowo 

134, 

61-313 Poznań 

342 481,20 zł 40 41,99 81,99 

5 

Przedsiębiorstwo 

Inżynieryjno-

Konsultingowe 

SANIVEST 

ul. Polna 59,  

87-100 Toruń 

239 679,03 zł 40 60 100 

                 

 Kornelia Kwaczonek 

 Dyrektor Wydziału WZP 


